2022年 9月 6日

各 位

「リユースで地域と世界をつなぐ」をグループビジョンとして、全国に「古本市場」「ふるいち」「トレカパー

ク」などを展開する株式会社テイツー(岡山市、代表取締役社長  藤原克治  東証スタンダード 7610

https://www.tay2.co.jp/)は、本日、自社公式通販サイトである「ふるいちオンライン」(https://furu1.online/)をリ

リースしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．「ふるいちオンライン」とは

当社の自社 EC サイトとして、2021 年 6 月から開発を進めていた公式通販サイトが「ふるいちオンライン」

(https://furu1.online/)です。より多くのお客様にご満足いただけるよう、リアル店舗とECサイトを一体的に運

営することでEC領域を強化してまいります。

２．「ふるいちオンライン」での取扱商材

 自社ECサイト稼働開始にあたって、まずは中古トレカ、中古ゲーム、新品ゲームの各商材の販売からスター

トします。今後段階的に取扱商材の拡大や、機能拡張を実施してまいります。機能追加等のメジャーアップデー

ト時には適宜お知らせいたします。

以 上

【株式会社テイツー (東証スタンダード:7610) 会社概要】

設立  ：1990年4月

代表者  ：代表取締役社長 藤原 克治

資本金  ：1億円（2022年5月末現在）

本社  ：〒700-0974 岡山県岡山市北区今村650番111

事業内容 ：書籍、家庭用テレビゲーム、トレーディングカード、ホビー、スマホ、CD、DVD、衣類等の販売及び買取

URL  ：https://www.tay2.co.jp

【本件に関するお問い合わせ先】株式会社テイツー IR担当 TEL:048-933-3070 E-mail:ir@tay2.co.jp

https://www.tay2.co.jp/
https://furu1.online/
https://furu1.online/
https://www.tay2.co.jp/